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Hallituksen esitys eduskunnalle vuoden 2019 talousarvioesityksen täydentämisestä  

Täydentävän talousarvioesityksen käsittelyn yhteydessä 13.11.2018 talouspoliittinen 

ministerivaliokunta puolsi seuraavia linjauksia:  

 

1. Hallitus teettää huhtikuun 2019 loppuun mennessä selvityksen energiaveron uudistustarpeista. 

Selvityksessä arvioidaan miten verotusta, päästökauppaa ja muita ilmastopolitiikan ohjauskeinoja 

yhteensovittamalla tuetaan Suomen siirtymistä hiilineutraaliuteen 2045 niin että energiantuotanto 

on 95%:sesti päästötön vuoteen 2040 mennessä  sekä mahdollisten veromuutosten 

yhteiskunnallisia ja taloudellisia vaikutuksia. 

 

2. Hallitus antaa eduskunnalle maakunta- ja sote-uudistusta koskevan lainsäädännön 

hyväksymisen jälkeen esityksen terveydenhuollon ja sairaanhoidon monikanavaisen rahoituksen 

yksinkertaistamiseksi. Esityksellä lakkautettaisiin vuosia 2018-2021 koskevan julkisen talouden 

suunnitelmassa päätetyn mukaisesti sairaankuljetuksen eli ensihoito- ja siirtokuljetusten 

korvaukset vuoden 2021 alusta ja ensihoitopalvelun ja ensihoitopalveluun kuulumattomien 

potilassiirtojen järjestämisvastuu siirtyy maakunnille vuoden 2021 alusta. Yksityisten 

terveyspalvelujen käytöstä maksettavat sairaanhoitokorvaukset eli lääkärin ja hammaslääkärin 

palkkioiden sekä tutkimuksen ja hoidon korvaukset lakkautettaisiin vuoden 2023 alusta.  

  

Uudistuksen johdosta sairaankuljetuksen/esihoidon sekä yksityisen terveydenhuollon korvausten 

vakuutettujen rahoitusosuutta vastaava euromäärä sekä valtion rahoitusosuus siirretään 

maakuntien sosiaali- ja terveydenhuollon rahoitukseen. Vakuutettujen rahoitusosuuden 

poistuminen alentaa sairaanhoitomaksua asteittain vuodesta 2021 lukien. Vakuutettujen 

rahoitusosuuden poistuminen kompensoidaan valtion rahoituksella ja toteutetaan 

kustannusneutraalisti verotusta muuttamalla. Esityksestä aiheutuvat määrärahavaikutukset 

huomioidaan julkisen talouden suunnitelmassa vuosille 2020–2023 eduskunnan vahvistaman 

lainsäädännön mukaisesti. 

 


